高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 107 年 6月 22 日

發文字號：高市旅行(107)良字第 241 號

主旨:國立自然科學博物館「漫步太陽系特展」即將開展，敬請查照。

說明：

1. 依據國立自然科學博物館 107 年 6 月 15 日館營(一)字第 1070004652

號函辦理。

2. 旨揭特展係該館 107 年年度大展，由館長孫維新親自策劃，相關簡

介如下:

(1) 近二十年來，天文學家對太陽系各個天體的積極探索，讓我們不

斷認識這個壯觀系統的新面貌，也讓人類對太陽系的瞭解起了天

翻地覆的大變化!但是這些新知還没有完整地出現在我們的教科

書中，都將在科博館這一次的特展中出現。

(2) 這次的展覽是科學展，但表現的方式是以一個藝術展，加上台達

文教基金會在高品質投影設備上的支持，結合了 NASA 提供最新

的太陽高解析內容，能讓我們看到世界級的天體影像，及趨勢教

育基金會慷慨提供太陽系各天體 VR 的創新內容呈現，將給參觀

民眾一個全新的學習體驗!

3. 展覽時間:107 年 6 月 29 日至 108 年 2 月 17 日，上午 9 時至下午 5

時(每週一固定休館，如遇國定假日、補假日或於寒暑假期間，則週

一照常開放)。

4. 展覽地點:該館第 4 特展室。

5. 檢送該特展票價及海報電子檔(如附 1、2)﹐並歡迎至該館網站查閱

(http://www.nmns.edu.tw/)。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881